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Uaaudited Financial Results for the quarter etded on SEPTEMBER 2O11

(Rs. tn Lacsj

Sr.

No.

Partlculars

Quarter Quarter Half Year Half Year Year

eaded ended ended ended ended

30.09.11 30.09.10 30.09.11 30.09.10 31.O3.11
Uuaudited Unaudlted Unaudlted Unaudlted Audlted

I (a) Net Sales / Income From Operations 3.48 25.OO
(b) Other Operating Income

Iotal Income (a+b) 3.48 26.OO
Expenditure

a) Increase/ Decrease in stocks in trade &

b) Consumption of raw materials

tc) Purchase of traded goods 3.44 24.87
(d) Employees Cost 2.66 2.36 s.27 3.90 8.60
(e) Depreciation 0.06 0.08 0 . 1 1 0 . 1 7 o.38
(0 Legai & Professional Fees 4 . I 2 3.39 7 . 1 5 6.40 tt.97
(c) Rent 1 .82 1 . 9 5 3.64 3.86 7.45
(h) Cther Expenses 4.23 4.75 8.88 8.99 19.93
(i) Iotal 12.89 12.53 25.05 26.76 73.20

Prolit from Operations before other income,
interest & exeptional item (1-2) (12.8e) (12.s3) (25.os) .23.28', l47.2ol

Other Income 19.50 16.58 40.43 3 3 . 1 8 93.40
Profit Before Interest & Exceptional Item
(3+4) 6 .61 4.05 15.38 9.90 46.20

Intere st

Profit after interest but before exceptional
i tem (5-6) 6.6r 4.O5 15 .38 9.90 46.20

Exceptioal Items

Profit (+) / Loss(-) from ordinaqr Activities
before tax (7+8) 6.61 4 q 5 15.38 9.90 46,20

lax expenses - FBT

l 1 Net Profit (+) / Loss (-) from ordinary
activities aJter tax (9-10) 6 .61 4.05 15.38 9.90 46.20

t 2 ExtraordinaJ'y Item (net of tax expenses Rs.
NIL}

I Net Profit (+) / Loss (-) for the period (11-12
6.61 4.05 15.38 9.90 46,20

1 Paid - Up Equity Share Capital {Face Value
of Rs.0.50 per share as on 3O-9- 10 and Rs
I per share as on 3 1.3. I I and also on
30.9 .  l1

5r.71 5 1 . 7 1 5 1 . 7 1 5 1 . 7 1

I Reserve excluding Revaluation Reserve as
per Balance Sheet ofprevious accounting
year. 556.81

I Earnings Per Share (EPS)

(a) Basic and Diluted EPS before extra
ordinary items for the period, for the year
to date and for the previous year (not to be
annualised)

o . 1 3 o .16 o.30 o.38 o.89

(b) Basic and Diluted EPS after extra ordinary
items for the period, for the year to date
and for the previous year {not to be
annualisedl

o,13 o .16 o.30 o.38 o.89
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Sr.

No.

Particular8 ended I ended ended ended ended

30.09.11 30.09.10 30.09,1 1 30.09.10 31.o3.  1 1
Unaudited Uneudlted Unaudlted Unaudlted Audited

I Public shareholding

Number of  Shares 3,O70,843 6,225,235 3,O70,843 6;225,235 3,O70,843
- Percentage of Shareholding

59.38 60.1  I 59.38 60.19 59.38
Promoters and Promoters Grouo
Sharehoiding

Pledged / Encumbvered

Number of Shares NII NII NII NII NII
Percentage of Shares (as %o of the total
shareholding of Promoter and promoter
group)

NII NII NII NII NII

Percentage of Shares (as 7o of the total
share capital of the Comany) NII NII NII NI I NII

b Non -  encumbered

Number of Shares 2,too,282 4,lL7,016 2,1oo,282 4 , 1 1 7 , O 1 5 2,too,282
Percentage of Shares {as 9'o of the tor,al
shareholding of Promoter and promoter
group)

1 00.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Percentage of Shares (as %o of the total
share capita.l of the Comany) 40.62 39.81 40.62 39.81 40.62

Notes :

f ) These results were approved and taken on record at the meeting o_f the Board of Directors of the Company held on 1 l- 11- 11
after being reviewed by the statutory Auditors and approved by the Audit committee

2l There is no liability towards current tax. The Company has unabsorbed depreciation and cairy forward lossess under Income Tax
Laws on which it has not recognized deferred tax asset, since, it may not have sufficient futher taxable Income asainst which
the deferred tax asset can be realized.

3) Balances in sundry credi tors,  debtors,  advances and deposirs are subject  to conf i rntat ion ancl  reconci l ia t ion.  Adjustments,  i fany,
i.l ' i l l be made on completion of this process. This u,as subject matter of qualification in the statutory auditors report for the year
ended 3 1 st March 20 I 1

Previous period's figures have been regrouped / rearranged wherever necessary, in order to make them comparable.

No investor complaint was pending at the beginning or at the end of the quarter and no complaints were receiveC during the
ouarter.
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For and behalf of Board of Directors
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Place:Mumbai  FJGUZD. I f r
Dated: 11-11-2011 Wholetime Director
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(Rs. tn OOO)

Standalone

Sr,

No.

Partlculars

HalfYear HalfYear

ended ended

30.09,11 30.o9.10

Unaudlted Unaudlted
SHAREHOLDERS FUND

(
(a) lapital 5 ,171 5 , 1 7 1

(b) Reserves & Surplus L23,792 123,792

LOAil FUNDS

Deferred Tax Liability

rOTAL L28,564 L24,964

FIXED ASSETS 92 1 3 1

ITNJESTMENTS 3 , O O 1 3 , O O l

CURRENT ASSETS. LOAN AND
ADV.

a) Inventories

(b) Sundry Debtors

(c) lash & Bank Balanace 4L,7L8 37,58O

(d) Other Current Assets

e) Loans & advances 39,479 38,903

LESS : CURRENT LIABILITIES AND
PROV.

al Liabilities 2L,941 22,L67

lb) Provisions 360 250

IISCELLANEOUS EXPENDITURE
66,574 7L,756

NOT WRII'IEN OFF OR ADJUSTEDI

TOTAL t24,964 r24,964
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